AVERBAÇÃO DE TEMPO DE SERVIÇO 
No processo de averbação de tempo de serviço privado INSS do Cb BM Mtcl 959893-6 

CRISTIAN DOUGLAS DOS SANTOS, servindo atualmente no 3o/1a/15oBBM – Ituporanga, dou o 
seguinte despacho: 

1. defiro o pedido, devendo-se proceder a averbação de 711 (setecentos e onze) dias, 
correspondente a 01 (um) ano, 11 (onze) meses e 16 (dezesseis) dias, de acordo com as 
informações prestadas pelo CEM, haja vista o requerente preencher os requisitos estampados no 
§ 1o e inciso I do art. 143 da Lei no 6.218, de 10 de fevereiro de 1983 e no art.